
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1618 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 124

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 24.08.2020 № 3-1618 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Химический, 
    специальность - 04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Астахова Юлия Андреевна 248 10200012 - 

2 Брияловская Екатерина Сергеевна 226 10200007 - 

3 Воронина Ольга Сергеевна 246 10200017 - 

4 Гречишникова Полина Олеговна 224 10200018 - 

5 Деревенских Даниил Владимирович 265 10200026 - 

6 Ждамарова Софья Александровна 244 10200002 - 

7 Иванов Данила Эдуардович 255 10200011 - 

8 Ковалевская Вероника Сергеевна 286 10200013 - 

9 Колесова Юлия Александровна 253 10200022 - 

10 Кострыкин Никита Андреевич 227 10200021 - 

11 Кравцова Серафима Николаевна 230 10200027 - 

12 Лазарева Елена Викторовна 249 10200008 - 

13 Мамонов Данила Романович 240 10200020 - 

14 Мякишева Дарья Олеговна 249 10200024 - 

15 Наумов Артем Вадимович 245 10200009 - 

16 Овсянникова Валентина Алексеевна 236 10200019 - 

17 Орехова Анастасия Дмитриевна 229 10200010 - 

18 Остроушко Елена Николаевна 242 10200014 - 

19 Пащенко Алина Андреевна 257 10200001 - 

20 Пилицына Алина Витальевна 262 10200015 - 

21 Таболина Юлия Сергеевна 236 10200006 - 

22 Тягунова Анастасия Павловна 221 10200016 - 

23 Усачев Михаил Николаевич 242 10200023 - 

24 Федерякина Анна Александровна 236 10200025 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 Шимбарева Валерия Алексеевна 255 10200028 - 

 

 
2. Факультет Химический, 
    направление - 04.03.01 Химия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алексеенко Наталья Александровна 222 10200041 - 

2 Багнюкова Анна Владимировна 204 10200054 - 

3 Бесчетнова Татьяна Алексеевна 223 10200037 - 

4 Бондаренко Виктор Викторович 227 10200060 - 

5 Брюханова Наталия Николаевна 200 10200034 - 

6 Веремеенко Ярослав Андреевич 262 10200040 - 

7 
Водолазская Татьяна 
Константиновна 

209 10200030 - 

8 Голиков Григорий Олегович 200 10200033 - 

9 Голопятова Анна Сергеевна 207 10200048 - 

10 Гуторов Павел Васильевич 190 10200061 - 

11 Демиденко Анна Сергеевна 204 10200036 - 

12 Журавлев Иван Андреевич 202 10200066 - 

13 Итомленская Екатерина Андреевна 196 10200032 - 

14 Казьмина Виктория Алексеевна 199 10200059 - 

15 Кожанов Глеб Дмитриевич 213 10200064 - 

16 Козлова Элина Александровна 211 10200056 - 

17 Кононова Виктория Александровна 213 10200052 - 

18 Короткова Юлия Сергеевна 202 10200050 - 

19 Костиневич Полина Петровна 223 10200049 - 

20 Кураева Анастасия Евгеньевна 217 10200065 - 

21 Кутепова Мария Юрьевна 234 10200029 - 

22 Лепендина Арина Андреевна 216 10200039 - 

23 Ломакина Екатерина Сергеевна 208 10200053 - 

24 Попова Анастасия Алексеевна 204 10200045 - 

25 Порядина Евгения Андреевна 220 10200035 - 

26 Свирид Ксения Романовна 188 10200043 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

27 Селиверстов Максим Алексеевич 265 10200044 - 

28 Сливкина Александра Романовна 196 10200038 - 

29 Стрельников Михаил Максимович 252 10200062 - 

30 Хальчевская Анастасия Николаевна 235 10200047 - 

31 Хахина Валерия Владимировна 240 10200057 - 

32 Хромых Ангелина Андреевна 234 10200031 - 

33 Чаплыгина Мария Геннадьевна 220 10200046 - 

34 Чернова Олеся Евгеньевна 230 10200051 - 

35 Швецов Илья Игоревич 206 10200063 - 

36 Шик Ольга Юрьевна 225 10200042 - 

37 Щербакова Светлана Андреевна 208 10200058 - 

38 Юткина Анастасия Игоревна 236 10200055 - 

 

 
3. Факультет Химический, 
    направление - 04.03.02 Химия, физика и механика материалов, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Боруздина Виктория Александровна 183 10200076 - 

2 Гудкова Надежда Алексеевна 237 10200067 - 

3 Зубенко Артём Артурович 220 10200080 - 

4 Ковтун Анастасия Владимировна 211 10200082 - 

5 Косякин Кирилл Дмитриевич 178 10200068 - 

6 Максименко Олег Евгеньевич 152 10200071 - 

7 Нгуен Зуи Хиеп  252 10200078 - 

8 Печкурова София Владиславовна 187 10200079 - 

9 Путинцева Дарья Дмитриевна 239 10200069 - 

10 Своеволин Руслан Романович 218 10200070 - 

11 Селютина Екатерина Романовна 156 10200072 - 

12 Ситаблаев Нериман Русланович 148 10200073 - 

13 Туровский Михаил Александрович 207 10200075 - 

14 Черепанова Евдокия Максимовна 214 10200077 - 

15 Щербатых Кристина Алексеевна 169 10200081 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

16 Щукин Дмитрий Александрович 184 10200074 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

